MAN SANG INTERNATIONAL LIMITED
民生國際有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：938）

公司秘書變更

Man Sang International Limited民生國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣
佈，由二零零五年五月十一日起，歐滿盈先生已獲委任為本公司之公司秘書。歐先生為
英國特許公認會計師公會資深會員及香港會計師公會之執業會計師。何淑嫻小姐已於
二零零五年五月十一日辭任本公司之公司秘書。何淑嫻小姐確認與董事會並無任何爭
拗，及無任何與其辭任有關的事宜須知會本公司股東。

於本公佈日，本公司之董事會由執行董事鄭松興先生、鄭大報先生及甄秀雯小姐、以及
獨立非執行董事李鏡波先生、劉志華先生及喬偉明先生組成。

承董事會命
主席
鄭松興

香港，二零零五年五月十一日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」